坂口ガバナー事務所 御中

ロータリークラブ幹事 様

岡山備南ロータリークラブ

幹事 勝地拓之

2025‐26 年度 例会臨時変更・例会取消のお知らせ

弊クラブの例会を下記の通り例会臨時変更・例会取消といたしますので、 貴クラブ会員の皆

様にお伝え下さいますようお願い致します。

記

  【例会臨時変更】

 ① 〔日時〕 10 月 22 日（水）    〔理由〕50 周年記念例会に変更

 ② 〔日時〕 12 月 17 日（水）    〔理由〕クリスマス家族夜間例会に変更

 ③ 〔日時〕 1 月 14 日（水）      〔理由〕3 クラブ合同新年互礼会に変更

④ 〔日時〕 ４月８日（水）       〔理由〕倉敷瀬戸内 RC 合同夜間例会に変更

 ⑤ 〔日時〕 6 月 24 日（水）    〔理由〕年度末夜間例会に変更

【例会取消】（RC 定款第 7 条第 1 節による）

令和 7 年

7 月 23，30 日    8 月 13 日    ９月 17，24 日   10 月 15，29 日

11 月 5，26 日     12 月 24 日

令和 8 年

2 月 25 日     3 月 18 日     4 月 15 日    5 月 6 日

その他法定休日も休会と致します。

○今年度よりビジター費を 3,500 円に変更いたします。 また準備の都合上、前週の金曜日

までに ご連絡いただけますと助かります。

以上